Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципального автономного учреждения «Молодежный креативный
Мультицентр», утвержденное постановлением администрации города

Благовещенска от 24.07.2024 № 3428

На основании статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Положением об установлении систем оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных
учреждений, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 26 декабря 2011 года №5998 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников
муниципального автономного учреждения «Молодежный креативный
Мультицентр» согласно приложеням №1,2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской
Федерации и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания
заработной платы работников учреждения
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципального автономного учреждения «Молодежный креативный
Мультицентр», утвержденное постановлением администрации города
Благовещенска от 24.07.2024 № 3428 изменения, изложив приложения № 1 и
№ 2 к Примерному положению в новой редакции согласно приложениям № 1
и 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
отношения, возникшие с 01.10.2025 и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]